
 

 

СОВЕТ  

Марьяновского муниципального района 

Омской области 
 

 РЕШЕНИЕ   
 

22.02.2024  № 9/2 
р.п. Марьяновка 

Омская область 

 

О назначении публичных слушаний по проекту Решения  

Совета Марьяновского муниципального района «О внесении  

изменений в Устав муниципального образования Марьяновский 

муниципальный район Омской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Марьяновский муниципальный район 

Омской области,  

 

Совет Марьяновского муниципального района решил: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 

Марьяновского муниципального района «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования Марьяновский муниципальный район Омской 

области» на 26 марта 2024 года в 10 часов 00 минут, место проведения зал 

заседаний Администрации Марьяновского муниципального района по адресу: 

р.п. Марьяновка, ул. Победы 2.  

2.  Настоящее Решение опубликовать.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Марьяновского муниципального района по вопросам 

законности, правопорядка, местного самоуправления (А.Н. Гавриленко). 

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района 

 

                    А.В. Ефименко 

Председатель Совета Марьяновского                  

муниципального района 

 

                                А.И. Солодовниченко 

 

 


